

Nordklitgaard Holding ApS

**Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 56 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2021

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordklitgaard Holding ApS
Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 56 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 128.252, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 86.179.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-2.250	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.888	-133
Finansielle indtægter	1	615	1
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		128.252	-134
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		128.252	-134
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		36.000	0
Ekstraordinært udbytte		55.300	0
Overført resultat		36.952	-134
		128.252	-134

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>35.888</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.888</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.888</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>53.595</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>53.595</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>14.977</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.572</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.460</u></u>	<u><u>17</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		179	-36
Foreslået udbytte for regnskabsåret		36.000	0
Egenkapital		<u>86.179</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Anden gæld		14.931	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.281</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.281</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>104.460</u>	<u>17</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-36.773	0	0	13.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	36.952	36.000	55.300	128.252
Egenkapital 31. december 2020	50.000	179	36.000	0	86.179

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>615</u>	<u>1</u>
	<u>615</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>189.365</u>	<u>189</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>189.365</u>	<u>189</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-189.365	-57
Årets resultat	129.888	-132
Udbytte modtaget	<u>-94.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-153.477</u>	<u>-189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>35.888</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snapp Holding ApS	Aalborg	50%	71.775	287.147
Fisker Nordklitgaard Holding IVS	Aalborg	25%	2.570	342.727

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
